
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.17.2022 
WÓJTA GMINY SZCZUTOWO 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu gminy na rok 2022 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 305 ze zm.) oraz art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 ze zm.) Wójt Gminy Szczutowo zarządza, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu o łączną kwotę 128 zł. Zmniejsza się dochody budżetu o łączną kwotę 
0 zł. Plan dochodów budżetu gminy ogółem wynosi 22.358.828,47 zł. 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 128 zł,  dochody bieżące zmniejsza się o kwotę 0 zł tj. do kwoty 
19.869.968,70 zł, 

2) dochody majątkowe zwiększa się o kwotę „0” zł, dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę „0” zł, tj. do 
kwoty 2.488.859,77 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia, zmieniającym załącznik nr 
1 do Uchwały Budżetowej Nr XXXV/225/2021 na 2022 rok. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu o łączną kwotę  30.832,29 zł.Zmniejsza się wydatki budżetu o łączną 
kwotę 30.704,29 zł. Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi  24.645.876,55 zł. 

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 30.832,29 zł, wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 30.704,29  zł  tj. 
do kwoty 20.347.676,72 zł, 

2) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę „0” zł, wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę  „0” zł tj. do 
kwoty 4.298.199,83 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia, zmieniającym załącznik nr 
2 do Uchwały Budżetowej Nr XXXV/225/2021 na 2022 rok. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku kalendarzowym 2022. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

mgr Andrzej Twardowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3088B0DC-BFF7-4AEE-B622-0E09FC6CEFDE. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 

   

 

   

Dział   Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

855   Rodzina 3 914 333,80 0,00 128,00 3 914 461,80 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    3 914 333,80 0,00 128,00 3 914 461,80 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

   Wpływy z różnych dochodów 962,00 0,00 128,00 1 090,00 

bieżące razem: 19 869 840,70 0,00 128,00 19 869 968,70 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

879 009,97 0,00 0,00 879 009,97 

 
majątkowe 

majątkowe razem: 2 488 859,77 0,00 0,00 2 488 859,77 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

93 050,00 0,00 0,00 93 050,00 

 
Ogółem: 22 358 700,47 0,00 128,00 22 358 828,47 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

972 059,97 0,00 0,00 972 059,97 

  
 

 Strona 1 z 1  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3088B0DC-BFF7-4AEE-B622-0E09FC6CEFDE. Podpisany Strona 1



 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3088B0DC-BFF7-4AEE-B622-0E09FC6CEFDE. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 1 827 750,00 1 827 750,00 909 240,00 698 580,00 210 660,00 12 960,00 905 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 034,29 -9 034,29 -9 034,29 -4 034,29 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 034,29 9 034,29 9 034,29 4 034,29 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 827 750,00 1 827 750,00 909 240,00 698 580,00 210 660,00 12 960,00 905 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 759 768,00 759 768,00 753 335,00 650 069,00 103 266,00 0,00 6 433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 257,57 -8 257,57 -8 257,57 -3 257,57 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 257,57 8 257,57 8 257,57 3 257,57 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 759 768,00 759 768,00 753 335,00 650 069,00 103 266,00 0,00 6 433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

przed zmianą 41 027,00 41 027,00 40 727,00 38 390,00 2 337,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -776,72 -776,72 -776,72 -776,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 776,72 776,72 776,72 776,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 41 027,00 41 027,00 40 727,00 38 390,00 2 337,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 3 962 189,80 3 962 189,80 294 893,80 231 948,00 62 945,80 0,00 3 667 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 670,00 -3 670,00 -3 670,00 -3 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 798,00 3 798,00 3 674,00 3 670,00 4,00 0,00 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 962 317,80 3 962 317,80 294 897,80 231 948,00 62 949,80 0,00 3 667 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny

przed zmianą 67 456,00 67 456,00 67 456,00 62 784,00 4 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 670,00 -3 670,00 -3 670,00 -3 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 670,00 3 670,00 3 670,00 3 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 67 456,00 67 456,00 67 456,00 62 784,00 4 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85595 Pozostała działalność

przed zmianą 962,00 962,00 28,00 0,00 28,00 0,00 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 128,00 128,00 4,00 0,00 4,00 0,00 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 090,00 1 090,00 32,00 0,00 32,00 0,00 1 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 1 394 616,00 1 384 616,00 1 384 616,00 103 620,00 1 280 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 394 616,00 1 384 616,00 1 384 616,00 103 620,00 1 280 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

przed zmianą 162 700,00 162 700,00 162 700,00 3 700,00 159 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 162 700,00 162 700,00 162 700,00 3 700,00 159 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90002
Gospodarka odpadami
komunalnymi

przed zmianą 784 146,00 774 146,00 774 146,00 74 620,00 699 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 784 146,00 774 146,00 774 146,00 74 620,00 699 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

90026
Pozostałe działania
związane z gospodarką
odpadami

przed zmianą 66 725,60 66 725,60 66 725,60 0,00 66 725,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 59 725,60 59 725,60 59 725,60 0,00 59 725,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 90 300,00 90 300,00 90 300,00 25 300,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 97 300,00 97 300,00 97 300,00 25 300,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3088B0DC-BFF7-4AEE-B622-0E09FC6CEFDE. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wydatki razem:

przed zmianą 24 645 748,55 20 347 548,72 13 846 592,31 9 416 250,76 4 430 341,55 271 733,00 5 166 446,00 862 777,41 0,00 200 000,00 4 298 199,83 4 298 199,83 116 009,83 0,00 0,00

zmniejszenie -30 704,29 -30 704,29 -30 704,29 -7 704,29 -23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 832,29 30 832,29 30 708,29 7 704,29 23 004,00 0,00 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 645 876,55 20 347 676,72 13 846 596,31 9 416 250,76 4 430 345,55 271 733,00 5 166 570,00 862 777,41 0,00 200 000,00 4 298 199,83 4 298 199,83 116 009,83 0,00 0,00

Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3088B0DC-BFF7-4AEE-B622-0E09FC6CEFDE. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

Wójt Gminy Szczutowo dokonał zmian w planie dochodów budżetu: 
  Dz. 855 Rodzina – zwiększenie o kwotę 128 zł wpływy z różnych dochodów 

(świadczenia rodzinne – Pomoc dla Ukrainy) 
 
Wójt Gminy Szczutowo dokonał zmian w planie wydatków budżetu: 

  R. 85219 Ośrodki pomocy społecznej – zwiększenie o kwotę 8.257,57 zł wynagrodzenia 
i składki od nich naliczane 3.257,57 zł, zakup usług pozostałych 5.000 zł, 

  R. 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze – zwiększenie o kwotę  
776,72 zł wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 

  R. 85504 Wspieranie rodziny – zwiększenie o kwotę 3.670 zł wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane, 

  R. 85595 Pozostała działalność – zwiększenie o kwotę 128 zł świadczenia społeczne 
124zł, zakup materiałów i wyposażenia 4 zł, 

  R. 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód – zwiększenie o kwotę 5.000 zł zakup 
usług pozostałych, 

  R. 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi – zwiększenie o kwotę 1.000 zł koszty 
postępowania sądowego i prokuratorskiego, 

  R. 90095 Pozostała działalność – zwiększenie o kwotę 12.000 zł zakup materiałów i 
wyposażenia, 

 
  R. 85219 Ośrodki pomocy społecznej – zmniejszenie o kwotę 8.257,57 zł 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3.257,57 zł, zakup materiałów i wyposażenia 
1.000 zł, zakup usług remontowych 1.000 zł, podróże służbowe krajowe 3.000 zł  

  R. 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze – zmniejszenie o kwotę  
776,72 zł wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 

  R. 85504 Wspieranie rodziny – zmniejszenie o kwotę 3.670 zł wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane, 

  R. 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód – zmniejszenie o kwotę 5.000 zł zakup 
usług remontowych, 

  R. 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi – zmniejszenie o kwotę 1.000 zł zakup 
usług pozostałych, 

  R. 90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami – zmniejszenie o kwotę 
7.000 zł zakup usług pozostałych, 

  R. 90095 Pozostała działalność – zmniejszenie o kwotę 5.000 zł zakup usług 
pozostałych, 

 
Zmian dokonano z uwagi na bieżącą analizę realizacji planu. 
Szczutowo, dnia 30 czerwca 2022 r. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3088B0DC-BFF7-4AEE-B622-0E09FC6CEFDE. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



